ПРОЕКТ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ИГРИМ
Березовского района
Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «__» 2019 года										№ __
пгт. Игрим

О внесении изменения в постановление администрации городского поселения Игрим от 13.07.2015 года № 72 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение объекту адресации адреса, аннулирование его адреса» (с изменениями от 12.04.2016 № 53, от 07.09.2016 № 132, от 18.10.2017 № 173, от 02.07.2018 № 135, от 09.01.2019 № 5)

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие с Постановлением Правительства Российской Федерации от 21.12.2018 №1622 «О внесении изменений и признании утратившими силу некоторых актов Правительства Российской Федерации», администрация городского поселения Игрим постановляет:
1. Внести в постановление администрации городского поселения Игрим от 13.07.2015 года № 72 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение объекту адресации адреса, аннулирование его адреса» (с изменениями от 12.04.2016 № 53, от 07.09.2016 № 132, от 18.10.2017 № 173, от 02.07.2018 № 135, от 09.01.2019 № 5) следующее изменение:
1.1.Абзац 9 пункта 1.2 Раздела I изложить в следующей редакции:
«От имени членов садоводческого или огороднического некоммерческого товарищества с заявлением вправе обратиться представитель товарищества, уполномоченный на подачу такого заявления принятым решением общего собрания членов такого товарищества.».
2. Обнародовать настоящее Постановление и обеспечить его размещение на официальном сайте муниципального образования городское поселение Игрим в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.admigrim.ru.
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.
[bookmark: _GoBack]Глава поселения									Т. А. Грудо